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Itl: l)18/1(rl)-1601)l

L nrril: intu loriAi'rr fl\ gr\'rcl
\d.c\r: llr_Ili\lnn.ril c (onrhit p '

Raporti pdr mbajtjen e ddgiimit publik p0r pirgatitjen e buxhetit
' 

per vitin 2Oii me OJQ-te, tE rini6t, sportisti dhe mediat

Medat€:2{.0T.202.l,eshtdpublikualnjofiimineu,eblaqepcrnlbaitjeneddsiimitpublik:

https J/kk.rks-eov.net/farizai/cateqorv/desiimet-Dublike/

Me 24.07 .2024, eshft publikuar projekt buxheri pet vitin 202512027

htlnsJ/kk.rks-so!.rreli lttiztli,/tn-conle t/uDloads'lsitcs/3 I /2024107"KA8-202 5 l027 Lrd 1'

Raportet pdr mbajtjen e degjimeve buxhetore mund ti gjeni ne kete vegez:

htlDs://kk.rks-{rov.nc1'/lirizaiillc$sk)iq-tc-lc-riniet-sporlisrc-dhc_nlcdial-Daraqitcn_kcrkcsat 
c-

t\,re-Dcr-proiektbuxhetin-c-\'itit-2025/
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NtA\1)lt's o[[l( i] - cl \l]l\Il l

-rtl: 
0-1s,200-16lr02

I nrril: intu.lr.iriii rks g0].nel

A rc\r: Rr.'Dant uitl ( (onrhir" p.n-

Kerkesat c q)'tctarevc le pranuara nd lorme clektronikc: NLLk Eshtd pranuar asnje koment'

Raporti mc t0 giit'ha detajet:

Arsletimi (kome timi P€r
pranilnin Pjcs€risht dhc mos

pranimil te kornenteve CshlE

idetlruesh€m)

Drejloria
Karkesnt /strgicrime( / Komenlcl Kush lir dhEna / sugitlim

plr pmieldin e burhelil tC

!ilit2025

Strrnsi i

kiirkesEs:

Pjcsirisht

Dashurije
Ahmeti Qendra Rionore esht€ nE

proces e siper te
perfundimlt dhe

funksionalizimit te plot, ku

do t€ kete hapska tE
mjaftueshme.

Transporti Publik vetem se

eshte iniciuar nga drejtoria

e administrates, dhe eshte

ne fazen perfundimtare te

funksionalizimit.
Jemi nE fazen e fundit td

pdrpilimit te formes se

organizimit tE kapit veror,

2.

DKRS
I

!

T

l.TE kriiohen mekarriznra qe te rerren

me shenderin nrendor te Gmij.ve

:r*-t tionula;,; iO.rar€s Rinore' si

dhc 1e kriiohen sa me shumii hapesira

pEr tc riniet.

3.Tt bth€t lransPoni Publik

.l.lt pLrnohel nrc shumiJ dhe ta

organizohen kanrpingic \erorc nre tc

rinjet

Dijginni
publik mc

oJQ-ra.
ti rinj6r,
sportistt
dhe
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TYRA- KABINl]'ll I KRYElAlll l'

KAI'ICDLARI.IA - K,{BIN Ii G&{DONA.ELNIKT{

NIATOR'S OTFICII ' CABINDT

Ii1: il.1li/l(r(rl6(rrrl

L rril: irrio l!ririi'rr rk$g0\-rc1

.\(l,c\r: Il.-t)a\hnn'r.t c (0nrlrif P'tr'

l-rvle rishikimin e buxhetit

pdr vitln 2025, iare rrltur

edhe sLrbvencionet ne

kategorin e 5Po(ii.

2. Gilthashtu do ta kete

edhe mbeshtetje P€r

garuesit ne OlimPlad

3. Objekti I shko les ne fsh

lezerc, EshtE tem

diskutimi i Perditshem,

duke analizuar mundesit

e shfrYtazimit sa me te

mire dhe te arsYeshem.

Bashkim
Haxhimusa

LT6 rritet subvencionlmi par klubet

LTe rrirel bLrxhcti per picsimarrjcn ne

i.Otrjckti i shkolles se fshatil JeTerc t'
bdhct qender rckrcalivc sporli!c ne

rrrinyrt qe tC shtrltezohet nga le riniel

t-M-jerct po or:"nizor"n uena irer

irne ndare. ni kauder le !hirrjes

publike 2023, dhc lane Procesuar

Gojarta Graincar. p ,rr*F tane naare nljerc shoqates

'Hendifeii nga projekli VullDeti )niJ'

1. Do te Shohim mundesit e

organlzlmit tE

kampingjeve verore,

duke Perfshl edhe sPortin

Skender
Ramadani

Ire pitistrihen te gjirha sl kotlat ne

sponin shkollor-veror
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ZYII  - KABINEII I KIIYE1 IIII
KAIICELT\RIJA' KABINE'T GIL\DONA.ILNIKA
NlrtYOR'S OF[lC[ - CABINOT

Numri iqytetareve qe kane marre pjese:

Femra:9

Ttl:0ll/l(10-'16(l0l
L nrril: inio lcriTriiI rk$so\'rcl

Adrc\r: Rr"Danrnnnal. Konrhit p'n'

Meshkuj:7

Totali: l6

Projekt buxheti per vitin 2025 dhe vitet 202 612027,D esh,( Vezaituar q)'tetareve te pranishem ne

degjim nga ana e drejtlresve te Komunes se Ferizajt'

Me 24-01.2024t

Kalenclari-Niofiimi pdrmes emiriLit u eshte derguar: l)rcjtor€ve te shkollave fillorc-publike:

drejtoreve tE shkollave tc mesme-publike; drejtoreve te shkollave private: pedagog' psikolog'

mdsimdhenas. mbdshtetcs ne shkollat fillorc dhe td nresme; sckretalEve te shkollave t6 puneslrar

nE iNtilucione arsiDore; policia- ziarrlikds, biznese; OJQ pEr mir€qenie' OJQ pdr barazi giinorc;

institucione shendetdsolc (QKMF' QMF dhe AMF) dhe oJQ t€ ndryshmc'
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ZYIIA. KABIN!]'I'I I KRY!:lnRll'

K,{NCI]LARI.IA. KAAIN E'f CRADONTT.!]LNIKA

M.{YOR'S OfFlcE - caRlNET

Tcl: 0:t8/200_46002

E-n.il: inro.icrizii,arksgor' cl

Adr.sr: Rr"Dashnmrat ( Komhil" P..

Pe nes grupit te fonnuar ne rietin social viber' njoftimi dhc materialet qd kanE te bdjne me

degjime blLxhetore u jan6 derguar edhe kryetar6ve le kEshillave td Ishatrave dhe lagieve te

Komunes se fcrizait

Shkurtesat:

F-Femra. M-Meshku.j, T-Totali' P-Pranuar, R-Refuzuar' PJ-Pjes€risht'
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ZYIIA. KABINE'I'I I KRYE]NIIIl'
KANCTLARI.'A KAI}INti'I CId{DONA.l]LNIK 
Nl..\YOR'S OrrtCD, CADINIiT

Tcl: 018/100-16(r02

E n!il. irto.lcriznjiiir'ks guv,n.t

Adr.s,: Rr"Dish.xtr'It. Kombil p,..

Raporti i hartuar nga Shyhrete Topalli


